

Dodávateľ IČO: 33754276 Ľuboš Koleň LUKO Nižný koniec 17/13 029 56 Zákamenné Prevadzka: ZÁKAMENNÉ Nižný koniec 1/2 Tel.: 043/5592258 Fax.: 043/5592258 Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu/kód: 1521740332/0200 IBAN: SK42 0200 0000 0015 2174 0332 DIČ: 1020470044 Stredisko: IČ DPH: SK1020470044 SWIFT: REG.č 507-2506 Obv. úrad Námestovo Faktúra slúži zároveň ako dodací list		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 240135 Variabilný symbol: 240135					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:240135		Odberateľ: IČO: 36140783 Základná škola s materskou školou Jána Vojtáššáka Ulica Špitál 967/4 029 56 Zákamenné Tel.: Fax: DIČ: 2021390822 IČ DPH:					
Spôsob doprawy: osobne Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 20.04.2024 Dátum vyhotovenia: 02.04.2024 Daňová povinnosť: 02.04.2024 Dátum dodania: 02.04.2024					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
STUHA 1	ks	2,000	3,2333	20,00	0,6467	5,00	7,37
STUHA 2	ks	4,000	0,3167	20,00	0,0633	5,00	1,44
VAJÍČKO	ks	2,000	1,75	20,00	0,35	5,00	3,99
ŠPAILE DREVENÉ	ks	2,000	1,5917	20,00	0,3183	5,00	3,63
PAPIER KREPOVÝ MODRÝ	ks	4,000	0,3333	20,00	0,0667	5,00	1,52
PAPIER KREPOVÝ ZELENÝ	ks	5,000	0,3583	20,00	0,0717	5,00	2,04
HRA - KARTY	ks	1,000	2,4917	20,00	0,4983	5,00	2,84
PLASTOVÝ POHÁR 0,2 l	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917	5,00	2,80
PAPIEROVÝ TANIER	ks	1,000	1,2333	20,00	0,2467	5,00	1,41
BALÓNY FAREBNÉ	ks	2,000	1,50	20,00	0,30	5,00	3,42
PÁSKA PRIESVITNÁ	ks	3,000	0,1667	20,00	0,0333	5,00	0,57
PÁSKA OBOJSTRANNÁ	ks	1,000	3,4583	20,00	0,6917	5,00	3,94
TAŠKA PAPIEROVÁ	ks	50,000	0,1833	20,00	0,0367	5,00	10,45
KRABIČKA PAPIEROVÁ	ks	15,000	1,125	20,00	0,225	5,00	19,24
PRIPÍNAČKY	ks	3,000	1,7083	20,00	0,3417	5,00	5,84
SPOLOČENSKÁ HRA	ks	1,000	6,6583	20,00	1,3317	5,00	7,59
VÝKRES A4 bal.200ks	ks	1,000	7,6833	20,00	1,5367	5,00	8,76
PAPIEROVÉ TÁCKY	ks	1,000	1,65	20,00	0,33	5,00	1,88
ŠTETEC SÚPRAVA	ks	1,000	4,4833	20,00	0,8967	5,00	5,11
DEKORÁCIA 1	ks	1,000	1,6167	20,00	0,3233	5,00	1,84
DEKORÁCIA 2	ks	1,000	1,7583	20,00	0,3517	5,00	2,00
VÝKRES A4 bal.200ks	ks	1,000	7,7083	20,00	1,5417	5,00	8,79
SÁČKY MIKROTÉNOVÉ	ks	3,000	2,10	20,00	0,42	5,00	7,18
VÝKRES PENOVÝ	ks	3,000	3,00	20,00	0,60	5,00	10,26
VAJÍČKA POLYSTYRENOVÉ	ks	4,000	1,35	20,00	0,27	5,00	6,16
LEPIDLO TYČINKA	ks	24,000	0,4667	20,00	0,0933	5,00	12,77
LEPIDLO TEKUTÉ	ks	1,000	2,6167	20,00	0,5233	5,00	2,98
				Základ DPH	DPH		Celkom
				V sadzbe základnej	121,52	24,30	145,82
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	121,52	24,30	145,82 EUR

		FAKTÚRA č. 240135					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
<p>Luboš Koleč LUKO Nížny koš : 013 02956 Zastavené IČO:33754276, IČ-DPH:SK1020470044 Tel.: 043 55 92 258, 0948 842 008</p>							
Vystavil: Kolečová							

YJFS060139, 6.60.649, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno